IINASCAR 2°ETAPA
12 214/Abril/2024
o A Autodromo Int de Goiania

i
INASCAR BRASIL
NASCAR BRASIL Autddromo de Goiénia-Anel Ext 2,695 km
Classificatorio 1 13/04/2024 16:00
Qualifying (10:00 Time) started at 16:15:07
Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm
2 1:05.331 -20.719 41.874 23.545
(45) RAFA DIAS /L BEIRAO 3 59.221 -6.110 36.146 23.075
1 1:20.573 51.089 29.506 4 58.572 -0.649 35.582 22.990
2 1:02.002 -18.571 35.974 26.028 5 58.511 -0.061 35.495 23.016
3 1:05.715 +3.713 42.605 23.110
4 57.917 -7.798 35.302 22.615 (27) LUCAS MENDES /S RAMALHO
5 57.448 -0.469 34.795 22.653 1 1:22.588 54.410 28.250
2 1:01.027 -21.561 37.158 23.869
(13) WITOLD RAMASAUSKAS(R) 3 58.607 -2.420 34.940 23.667
1 1:07.946 25.934 4 58.680 +0.073 35.335 23.345
2 1:00.934 -7.012 36.732 24.202 5 58.112 -0.568 35.244 22.868
3 58.082 -2.852 34.981 23.101 6 58.434 +0.322 35.235 23.199
4 58.821 +0.739 35.720 23.101 7 58.996 +0.562 36.008 22.988
5 57.585 -1.236 34.776 22.809 8 58.895 -0.101 35.590 23.305
(83) ALEX SEID /G CASAGRANDE (7) JEFF GIASSI(R)
1 1:06.700 41.339 25.398 1 1:12.112 48.214 23.997
2 1:00.290 -6.410 36.265 24.025 2 1:11.440 -0.672 41.315 30.125
3 58.332 -1.958 35.196 23.136 3 58.728 -12.712 35.654 23.074
4 1:01.229 +2.897 37.210 24.019 4 59.174 +0.446 35.813 23.361
5 57.936 -3.293 35.054 22.882
(56) GABRYEL ROMANO(R)
(87) JORGE MARTELLI 1 1:05.651 24.179
1 1:19.748 29.587 2 59.621 -6.030 36.256 23.365
2 58.747 -21.001 35.199 23.548 3 58.720 -0.901 35.390 23.330
3 58.708 -0.039 35.601 23.107 4 58.800 +0.080 35.606 23.194
4 57.940 -0.768 35.234 22.706 5 59.066 +0.266 35.805 23.261
5 58.325 +0.385 35.319 23.006 6 58.665 -0.401 35.566 23.099
7 59.168 +0.503 35.782 23.386
(88) LUAN LOPES(R) /B MONTEIRO 8 59.337 +0.169 35.850 23.487
1 1:05.039 41.063 24.039
2 59.236 -5.803 35.569 23.667 (16) ANTONIO JUNQUEIRA(R)
3 58.489 -0.747 35.084 23.405 1 1:06.676 23.851
4 1:01.156 +2.667 36.788 24.368 2 59.448 -7.228 36.127 23.321
5 57.991 -3.165 35.135 22.856 3 58.975 -0.473 35.776 23.199
6 58.022 +0.031 35.035 22.987 4 59.195 +0.220 35.897 23.298
7 58.117 +0.095 35.066 23.051 5 59.852 +0.657 36.591 23.261
6 58.287 -1.565 35.196 23.091
(57) FELIPE TOZZO
1 1:10.428 46.736 23.777 (28) GUI BACKES
2 1:10.494 +0.066 40.054 30.440 1 1:09.772 27.025
3 59.605 -10.889 36.100 23.505 2 1:01.816 -7.956 37.479 24.337
4 59.166 -0.439 36.106 23.060 3 1:11.121 +9.305 46.429 24.692
5 58.118 -1.048 35.064 23.054 4 59.261 -11.860 35.630 23.631
5 59.063 -0.198 35.642 23.421
(4) CAYAN CHIANCA(R)
1 1:22.239 50.056 32.239 (12) EDSON REIS
2 1:03.129 -19.110 39.750 23.379 pl 2:06.760 44.256
3 1:01.463 -1.666 36.715 24.748 2 1:06.257 -1:00.503 23.665
4 58.642 -2.821 35.575 23.067 3 59.665 -6.592 35.465 24.200
5 58.165 -0.477 35.200 22.965 4 59.834 +0.169 36.214 23.620
5 59.111 -0.723 35.673 23.438
(24) BRENDON ZONTA /A KAUE
1 1:05.410 41.731 23.757 (22) VICTOR ANDRADE(R)
2 59.833 -5.577 35.816 24.017 1 1:18.731 53.480 25.310
3 1:10.192 +10.359 47.038 23.154 2 1:02.565 -16.166 36.975 25.590
4 58.253 -11.939 35.414 22.839 3 1:05.870 +3.305 42.392 23.478
4 59.206 -6.664 35.898 23.308
(46) VITOR GENZ 5 58.849 -0.357 35.510 23.339
1 1:09.706 46.058 23.732 6 59.170 +0.321 35.651 23.519
2 1:11.330 +1.624 41.187 30.143 7 58.815 -0.355 35.567 23.248
3 1:00.772 -10.558 36.555 24.217
4 58.403 -2.369 35.428 22,975 (63) DORIVALDO GONDRA JR /L TROMBINI
5 58.280 -0.123 35.203 23.077 1 1:22.370 53.959 28.470
2 1:02.239 -20.131 38.179 24.060
(1) MC GUI 3 1:01.683 -0.556 36.811 24.872
1 1:18.788 23.975 4 1:00.147 -1.536 36.782 23.365
2 1:02.701 -16.087 35.909 26.792 5 58.486 -1.661 35.434 23.052
3 1:10.602 +7.901 45.542 25.060 6 58.583 +0.097 35.233 23.350
4 58.399 -12.203 35.211 23.188 7 59.554 +0.971 36.477 23.077
5 58.523 +0.124 35.590 22.933 8 1:06.949 +7.395 35.436 31.513
(32) LEO REIS(R) (39) MARCEL JORAND(R)
pl 1:26.050 1 1:12.554 47.852 24.737
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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SPRINTRACE

NASCAR BRASIL

NASCAR BRASIL Autddromo de Goiénia-Anel Ext 2,695 km

Classificatorio 1 13/04/2024 16:00

Qualifying (10:00 Time) started at 16:15:07

Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm Lap Lap Tm Gap S1Tm S3Tm
2 1:00.739 11.815 36.746 23.993
3 1:00.256 0.483 36.548 23.708
4 59.982 0.274 36.279 23.703
5 59.910 0.072 36.357 23.553
(72) GIOVANI GIROTTO
1 1:10.521 46.329 24.267
2 1:01.449 9.072 37.578 23.871
3 59.912 1.537 36.234 23.678
4 59.928 +0.016 35.694 24.234
5 1:03.013 +3.085 37.103 25.910
(2) NICK MONTEIRO(R)
1 1:06.094 23.905
2 59.710 -6.384 36.260 23.450
3 1:01.414 +1.704 36.126 25.288
4 1:00.775 0.639 36.426 24.349
5 59.961 -0.814 35.788 24.173
6 1:00.072 +0.111 36.356 23.716
(78) LEO YOSHIIL
1 1:28.041 25.970
2 1:08.149 19.892 38.987 29.162
3 1:00.979 -7.170 37.201 23.778
4 1:00.232 -0.747 36.285 23.947
5 1:01.020 +0.788 37.301 23.719
6 59.565 -1.455 35.652 23.913

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas
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